

Mikołów, 27 kwietnia 2023 r.

nr ref. 10/D/2023

Znak sprawy: ZP.262.10.2023

UCZESTNICZY POSTĘPOWANIA

Dotyczy: przetargu nieograniczonego – pisemnego na dostawę fabrycznie nowej minikoparki wraz z fabrycznie nową przyczepą do jej transportu dla brygady wodociągowo-kanalizacyjnej.

Do Zamawiającego wpłynęło dziesięć pytań o następującej treści:

Pytanie nr 1:

„Czy Zamawiający zgodzi się na kabinę spełniającą certyfikaty ROPS/TOPS?”

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający zgadza się na takie rozwiązanie.

Pytanie nr 2:

„Czy Zamawiający zgodzi się na dostęp do komory silnika za pomocą uchylnej całej przeciwwagi? Możliwy jest wtedy pełen dostęp serwisowy.”

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający zgadza się na takie rozwiązanie.

Pytanie nr 3:

„Czy Zamawiający zgodzi się na dostęp do części hydraulicznych, zbiorników płynów i elementów układu chłodzenia za pomocą uchylnego całego boku wraz z przeciwwagą?”

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający zgadza się na takie rozwiązanie.

Pytanie nr 4:

„Czy Zamawiający zgodzi się na zdolność pokonywania wzniesień max 35°?”

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający zgadza się na takie rozwiązanie.

Pytanie nr 5:

„Czy Zamawiający zgodzi się na maksymalne ciśnienie w układzie max 235 bar?”

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający zgadza się na takie rozwiązanie.

Pytanie nr 6:

„Czy Zamawiający zgodzi się na pojemność silnika 752 cm³?”

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wyraża zgody na taką pojemność silnika.

Pytanie nr 7:

„Czy Zamawiający zgodzi się na masę operacyjną 1910 kg?”

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wyraża zgody na taką masę operacyjną.

Pytanie nr 8:

„Czy Zamawiający zgodzi się na amortyzowany materiałowy fotel operatora?”

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wyraża zgody na takie rozwiązanie.

Pytanie nr 9:

„Czy dopuszczacie Państwo masę operacyjną maszyny 1865 kg?”

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wyraża zgody na taką masę operacyjną maszyny.

Pytanie nr 10:

„Czy dopuszczacie Państwo podwozie rozsuwane w zakresie min. 980 mm?”

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie.

SPECJALISTA
ds. zamówień publicznych
mgr Jakub Słomian